Le Conseil d'Administration, à I unanimité, l'exposé du rapporteur entendu,

§ Adopte le contenu de la convention entre le CCAS et la boucherie ISNARD

§ Précise que le CCAS fournira des cartes de bons alimentaires

g Fixe le montant de la dépense à 1 500 € {mille cinq cents euros)

§ Précise que ces dépenses seront mandatées sur la base de factures éditées par la boucherie

ISNARD,

§ Précise que les crédits nécessaires seront prélevés au budget primitif 2026

$ Autorise lrlonsieur Le Président ou son représentant dûment habilité, à signer la convention ainsi